会議録要旨

(1) 会議の名称 令和４年度第１回市民自治推進委員会

(2) 開催日時 令和５年２月２４日（金曜日）午後１時３０分～午後３時１０分

(3) 開催場所 越前市役所本庁舎５階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名
伊東委員長、吉村副委員長、野村委員、田中委員、

辻委員、筏委員、河端委員

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名 中島市民協働課長 井上副課長、間所主幹

(7) 会議議題

・令和４年度の市民参画の主な取り組みについて

・令和４年度事業の報告及び令和５年度の申請事業について

・意見交換

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 令和４年度第１回市民自治推進委員会

(10) 会議の内容の要旨
・越前たけふ駅開業を契機に、越前市のそれぞれの地域にある魅力

を掘り起こし、地域の活性化につなげていく

(11) その他